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<ZAGLAVLJE KORISNIKA TERMINALA> 
 

Zahtjev za Godišnjim rasporedom raspodijeljenog kapaciteta 

 

Za: LNG Hrvatska d.o.o, (nadalje – Operator) 
Od: [ime društva], (nadalje – Korisnik Terminala) 

 

Datum:  

 

U skladu s uvjetima Ugovora o zajedničkom korištenju terminala (datum: ________________, Ref. br. ___________), OU 

i potvrđenog Godišnjeg Rasporeda*, niže potpisani Korisnik Terminala daje Operatoru Godišnji raspored za godinu 

________________: 
 

Dodijeljeni Kapaciteti 

uplinjavanja UPP-a za godinu 

20____  

Uplinjavanje UPP-a 

kWh 

  
 

TOČNI GODIŠNJI RASPORED KAPACITETA UPLINJAVANJA UPP-a 
Godina 

20____  

Kapaciteti uplinjavanja 

UPP-a, kWh* 

Količina za dostavu u Terminal 

Ime Broda za prijevoz UPP-a (ako 

je poznato) i broj sekvenci unutar 

mjeseca 
 

Količina koju će Brod za prijevoz UPP-a 

dostaviti Terminalu, UPP m3* 

Listopad    

  

Studeni    

  

Prosinac  

 

  

  

Siječanj  

 

  

  

Veljača  

 

  

  

Ožujak  

 

  

  

Travanj  

 

  

  

Svibanj  

 

  

  

Lipanj  
 

  

  

Srpanj  

 

  

  

Kolovoz  

 

  

  

Rujan  

 

  

  

Ukupno:  -  
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MJESEČNI RASPOREDI ZA PRETPLATU ZA KAPACITETE UPLINJAVANJA UPP-a, OZNAČENI U DAN 
(Tablica će se ispuniti individualno za svaki mjesec) 

______ 

mjesec 
Kapacitet uplinjavanja UPP-a, kWh* 

Zatraženo Vrijeme dolaska Broda za prijevoz UPP-a od 6 

dana (naznačiti količinu UPP-a za dostavu, m3 *) 
1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

31   

Ukupno:   

*  Za svrhu izrade Rasporeda koriste se sljedeći podaci:  
- Donja ogrjevna vrijednost prirodnog plina – 9,6 kWh/Nm3 ili druga vrijednost određena od strane Operatora s obzirom na podatke 
koje daju Korisnici Terminala; 
- koeficijent ekspanzije UPP-a – 1: 580 (m3 UPP / Nm3 PP) ili druga vrijednost određena od strane Operatora s obzirom na podatke 
koje daju Korisnici Terminala; 
- referentni uvjeti PP-a, temperatura (izgaranje/mjerenje) – 15°C /15 °C, tlak – 1,01325 bar. 
  
Komercijalne nagodbe će se temeljiti na stvarnim podacima. 
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Korisnik Terminala (i/ili ovlaštena osoba): 
 

__________________________________ 
(Titula, ime, prezime, potpis)  
 

 

 

(pečat)  
 

 


